
ZARZĄDZENIE NR 66/2024 
BURMISTRZA MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 24.05.2024 r.

w sprawie określenia szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowej na rzecz jej 
użytkownika wieczystego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2024r. poz. 609 t.j.) oraz w wykonaniu uchwały Rady Miasta Szczecinek Nr LXVI/600/2023 
z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie zobowiązania Burmistrza Miasta Szczecinek do indywidualnego 
określania szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 
wieczystych, którzy wystąpią z żądaniem sprzedaży na podstawie art. 198g ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami zarządzam co następuje:

§1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz jej użytkownika wieczystego 
nieruchomość gruntową położoną w Szczecinko przy ul. Pilskiej 5 oznaczoną w ewidencji gruntów 
nr działki 58/3 obręb 18 o pow. 0,0803 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
K01I/00053588/3.

§2. Cenę nieruchomości, o której mowa w § 1, ustala się na kwotę 73.300,00 zł (siedemdziesiąt trzy 
tysiące trzysta złotych) odpowiadającą wartości nieruchomości, określonej na dzień zawarcia umowy 
sprzedaży. Cena płatna jest jednorazowo przed dniem podpisania umowy przenoszącej własność.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości Urzędu Miasta 
Szczecinek.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ MIAS

Jerzy Hardie-Douglas


